

# Transparency Greenland

GER-nr. 3246.3967

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på forenings ordinære generalforsamling den /



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Foreningsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Foreningens formål er fortsat at forebygge korrupsion i det grønlandske samfund.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktiviteten i 2012 har hovedsageligt bestået i aflevering af det første NIS studie i foråret 2012 samt det fortsatte arbejde med at etablere en grønlandske afdeling af Transparency International Chapter.

Årets resultat er et overskud på 83 t.kr. mod et underskud sidste år på 54 t.kr. Bestyrelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ingen

### **Usædvanlige forhold**

Ingen

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2012</u>	<u>31/8 - 31/12 2011</u>
1 Indtægter	339.150	101.600
2 Andre eksterne omkostninger	<u>-256.514</u>	<u>-155.829</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>82.636</b>	<b>-54.229</b>
Finansielle indtægter	<u>32</u>	<u>16</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>82.668</u></b>	<b><u>-54.213</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.668	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-54.213</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>82.668</u></b>	<b><u>-54.213</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	600
Periodeafgrænsningsposter	0	96.350
Tilgodehavender i alt	0	96.950
Likvide beholdninger	28.701	73.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>28.701</b>	<b>170.891</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.701</b>	<b>170.891</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Overført resultat	28.155	-54.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.155</b>	<b>-54.213</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.600
Anden gæld	546	504
Periodeafgrænsningsposter	0	215.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546	225.104
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>546</b>	<b>225.104</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.701</b>	<b>170.891</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2012	31/8 - 31/12 2011
<b>1. Indtægter</b>		
Firma medlemskaber	70.000	39.300
Private medlemskaber	5.650	4.800
Antikorruptions kursus	8.000	0
Kursusindtægter	11.500	57.500
NIS undersøgelsen	219.000	0
Tilskud	25.000	0
	<u>339.150</u>	<u>101.600</u>
<b>2. Andre eksterne omkostninger</b>		
Aktivitetssomkostninger jf. note 3	196.080	107.816
Administrationsomkostninger jf. note 4	60.434	48.013
	<u>256.514</u>	<u>155.829</u>
<b>3. Aktivitetssomkostninger</b>		
Tolkebistand	4.381	17.885
Udgifter i forbindelse med kurser og arrangementer	12.205	39.715
Rejseomkostninger og ophold	3.658	50.216
Udarbejdelse af NIS rapport	175.836	0
	<u>196.080</u>	<u>107.816</u>
<b>4. Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler	0	600
Edb-omkostninger	4.500	12.640
Kontingenter	7.050	0
Annoncering mv.	2.000	12.538
Mødeudgifter	6.084	1.235
Sekretærbistand	40.800	21.000
	<u>60.434</u>	<u>48.013</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-54.213	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.368</u>	<u>-54.213</u>
	<u>28.155</u>	<u>-54.213</u>